
UCHWAŁA NR VI/28/15
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Drohiczyn funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Drohiczyn funduszu sołeckiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

mgr inż. Janusz Motylewicz

Id: 4EABFC91-BCD8-43E1-BDDF-D6DCA774AEB7. Uchwalony Strona 1




